
UCHWAŁA NR LXXXIV/793/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 czerwca 1997 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad poboru opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz
art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9
poz. 31 i Nr 101 poz. 444 z 1992 r. Nr 21 poz. 86, z 1994 r. Nr 123 poz. 600, z 1996 r
Nr 91 poz. 409 oraz Nr 149 poz. 704/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LXXVIII/761/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 1997 r.
w sprawie ustalenia wysokości i zasad poboru opłaty targowej wprowadza się
następujące zmiany:

1/ w § 1 ust. 2 lit. a skreśla się wyrazy: „Krakowskie Kwiaciarki”,

2/ w § 1 ust. 2 lit. c dodaje się wyrazy: „Krakowskie Kwiaciarki”,

3/ w załączniku do uchwały „Dzienne stawki opłaty targowej na targowiskach
i w innych miejscach targowych”
- w Lp. 1 w kol. 2 pod lit. b dodaje się tiret: „- sprzedaż kwiatów przez Krakowskie

Kwiaciarki”, wprowadzając w kolumnie 5 wysokość stawki: „1,50”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


